Il en a la jouissance à compter du même jour par la prise de possession réelle, les 

parties déclarant que le BIEN est entièrement libre de location,  occupation et encombrements 

quelconques. 

P R I X  

La présente vente est conclue moyennant le prix d’UN MILLION SIX CENT 

MILLE EUROS (1 600 000,00 EUR).  

Etant ici précisé que ce prix a été déterminé par les PARTIES en fonction de la 

Surface de Plancher autorisée par le Permis de Construire qui sera délivré à la Métropole de 

Lyon dans le cadre de la réalisation de la chaufferie visée en l’EXPOSE, pour la partie qui sera

[...]

estimée, la clause supplément de prix ci-dessous viendra à s’appliquer.  

AVIS DE LA DIRECTION DE L’IMMOBILIER DE L’ETAT 

Cette opération a fait l’objet d’un avis de la Direction de l’Immobilier de l’Etat (DIE) 

le 5 décembre 2023 sous la référence 2023-69204-85919. 

PAIEMENT DU PRIX 

Laquelle somme d’UN MILLION SIX CENT MILLE EUROS (1 600 000,00 EUR) 

sera payable après réception par la METROPOLE DE LYON d'une copie authentique des 

présentes, non revêtue de la mention de publicité foncière, mais accompagnée du certificat cité 

au paragraphe 5113 de la rubrique 5 "Opérations portant sur les immeubles et les fonds de